PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS PARA OS

CARGOS DE AUXILIAR OPERACIONAL - SERVIÇOS GERAIS DE LIMPEZA E

COZINHA E PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA PARA PRÉ-ESCOLAR E

FUNDAMENTAL (HABILITADO) DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -

ATO CONVOCATÓRIO N. 027/2024 REALIZADO EM 06/05/2024.

A Comissão de Seleção de Pessoal da SEMED, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

nos termos do Edital de CHAMADA PÚBLICA Suplementar nº 02/2020-SEMED, torna público o

resultado final da classificação dos candidatos inscritos, nos moldes abaixo:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PELA ORDEM DE CRITÉRIOS DEFINIDOS NO

EDITAL:

 AUXILIAR OPERACIONAL - SERVIÇOS GERAIS DE LIMPEZA E COZINHA

Classificados:

Classificação Nome

1º Jaciele Pacheco Amorim

2º Elisete Scheila da Silva Fontanive

3º Umbelina de Jesus Souza Machado

4º Danubia Vanessa dos Santos Araujo

5º Fernanda Belke da Silva Queiroz

6º Dieniffer Cristine Serrao Araujo

7º Cristina Amarante Padilha

8º Rosalina Soares do Carmo

9º Maria Aucília Ronchi Andreatta

10º Paloma Andressa Martinelli Marchi

11º Ivanildes Maria Moreira

12º Janete Kienen

13º Adriana Silva dos Santos

14º Gabrieli Franco de Oliveira

15º Ariele Paola Mauricenz

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

 PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA - PARA PRÉ-ESCOLAR E ENSINO

FUNDAMENTAL (HABILITADO)

Classificados:

Classificação Nome

1º Janaina Soares Thomazetti

2º Amanda Martins Camargo

3º Anderson de Oliveira Pereira

4º Dimar Ribeiro Corrêa Leopoldino

5º Daniel Ferrari

Desclassificados:

Classificação Nome

1º Juarez Ramos

Timbó, 13 de maio de 2024

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO